EDITAL Nº 019/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranaguá por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria Nº 009/2023 – Campus de Paranaguá,

após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital n. 014/2023-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES em ordem alfabética submetidas ao

Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Nome

01 Adriano Lourenço

02 Alessandra Putrique Rodrigues

03 Alinny Bernardo de Oliveira

04 Allisson Henrique da Silva

05 Amanda Silva Goes

06 Anna Luiza de Camargo Silva

07 Bárbara Victória de Morais

08 Beatriz da Silva do Rosario

09 Bianca Cardoso do Rosário

10 Brayan Cruz da Silva Bina

11 Bruna Cristina de Félix Chaves

12 Camylla Amancio da Silva

13 Caroline de Oliveira Martins

14 Darlene Costa Rosa

15 Dayanna Ariadne Wacherhage

16 Denis Machadu Cunha

17 Eduarda Hember da Silva Paschuino

18 Eduarda Tavares Gonçalves

19 Elisama Martins Natalino

20 Elissa Gabriely Lascowski Dos Santos

21 Elton Felipe da Silva

22 Emanuela Cristina Rodrigues Gomes

23 Emerson Ramos Cordeiro

24 Evillyn Amanda Souza de Melo

25 Felipe Guimarães Toledo

26 Felipe Sato Rachid

27 Fernando Lucas Rosa Hernandes

28 Francielle Rocha dos Santos

29 Gabriela da Silva Costa

30 Geovanna Carolina Ribeiro Alvarez

31 Giuli Gabrieli Socek

32 Guilherme Vitor de Oliveira Schmidt

33 Ingrid Cristiny Fernandes do Rosário

34 Isabelle Silva Quirino

35 Isabelly Kauany Rodrigues Rosa

36 Jamile Diesel Freire

37 Jaqueline Diesel Freire

38 Jessica Silva Menezes

39 Jessyca Caroline Domingues Pinheiro

40 Joanna Batista Niz

41 João Alberty dos Santos Alves

42 João Victor Mohr Vitoriano

43 Johanna Ramos de Novais Almeida

44 José Victor Faganello

45 Josélia Aparecida de Moura Meneguel

46 Juliana Cristina da Silva Costa

47 JULIANA DOS SANTOS RONCONI

48 Juliana Gregorio de Melo

49 Karine Ferreira da Silva

50 Kauane Mussi Ferreira

51 Kaynã Guimarães Serenário

52 Larissa de Lima Araujo

53 Larissa Tramujas Neves

54 Leandra Rubia Correa Mendes da Cruz

55 Lethicia Auany Rosa Washima

56 Leticia Bacaroglo Lachovicz

57 Leticia Barbosa Righi

58 Leticia Mendes Pinheiro

59 Lucimara Mendes Rabello

60 Luiz Fernando Trindade Matos

61 Luiza dos Santos Vieira

62 Luma Carlim Antunes Pinheiro

63 Maria Vitoria de Oliveira Sezerino

64 Matheus Lopes Corrêa

65 Níniver Belo Martins

66 Noeli da Silva Caetano

67 Patrícia Alexandrino Fabris de Oliveira

68 RAFAEL LUIZ ZAMBONI COSTA

69 Renan Kauê Alves Cardozo

70 Sabriny Sara de Matos

71 Sergio Roberto Costa Ramos Junior

72 Thais Dal Negro Ereno

73 Thaiza Carolline Congrossi

74 Veronica Gomes da Silva

75 Victor Faruk Morato

76 Vinicius Elias Villabruna

77 Vitor Emanoel Coelho Martins

78 Vitor Gabriel Leandro Oliera

79 Wanderley Hermenegildo

80 Yasmin Pinto de Oliveira

Kety Carla De March

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria n.º 687/2022- REITORIA/UNESPAR

Paranaguá/PR, 18 de outubro 2023